令和６年 11 月 19 日

 商品購入者の皆様

「高農イチゴジャム」の回収について

県立高田農業高等学校長

木村 和史

 11 月８日（金）の校内祭と 11 月９日（土）の高農祭（文化祭）で販売した「高農イチ

ゴジャム」（賞味期限：2024 年 12 月 20 日）の一部にカビが発生したものがあることを、

11 月 18 日（月）に、確認いたしました。購入された皆様におかれましては、カビの発生

の有無にかかわらず、お召し上がりにならないようお願いいたします。

 今回販売いたしました対象商品は、カビの発生の有無にかかわらず、下記のとおり全品

回収及び代金の返金をさせていただきますので、ご協力をお願いします。

 この度は、ご迷惑、ご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。今後は、

カビ発生の原因等について検証し、再発防止に努めてまいります。

【対象商品】

  賞味期限 ２０２４年１２月２０日の「イチゴジャム」

             〔 正面 〕        〔 裏面 〕

【回収及び代金の返金について】

 受付時間：月曜日から金曜日の午前９時から午後５時

 上記掲載の対象商品をご購入されたお客様におかれましては、大変お手数おかけしま

すが、商品を回収の上、代金をご返金いたしますので、下記お問い合わせ先までご連絡く

ださい。

               【お問い合わせ先】

県立高田農業高等学校

教頭 緒形 忠大

                〒943-0836 新潟県上越市東城町 1-4-41

                電話 025-524-2260 Fax 025-526-5852